CONTRATANTE, na classificação funcional programática 02.122.0033.4256.0054 (Apreciação 
de Causas na Justiça do Trabalho), categoria econômica 4, itens SIGEO: 151252025000197 
(R$ 22.495,53) e 151252025000058 (R$ 6.625,76). 

7. DO PREÇO MÁXIMO 

7.1. O valor máximo a ser pago por este Tribunal para o presente objeto é de R$ 29.121,29 (vinte 
e nove mil cento e vinte e um reais e vinte e nove centavos), observando-se o preço unitário 
e total pormenorizado na tabela constante do Anexo I. 

8. DOS CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE 

8.1. Em observância à Resolução CSJT nº 310, de 24 de setembro de 2021, que aprovou o Guia